

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
河川工事	1	式		9,262,000		
築堤・護岸	1	式		3,982,095		処:33,300
河川土工	1	式		29,520		
残土処理工	1	式		29,520		
土砂等運搬	20	m3	1,476	29,520	明 1 号	
水路工	1	式		2,560,216		
作業土工	1	式		138,240		
床掘り	30	m3	2,128	63,840	明 2 号	
埋戻し 転圧有 流用土	20	m3	3,720	74,400	明 3 号	
水路工	1	式		2,421,976		
プレキャスト水路 B=2000 H=1400	18	m	20,493	368,874	明 4 号	
プレキャスト水路材料	1	式		1,753,000	明 5 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
埋戻しコンクリート 18-8-40BB W/C60%以下	12	m3	24,900	298,800	明 6 号	
VU管	1	式	1,302	1,302	明 7 号	
構造物撤去工	1	式		147,721		処:33,300
構造物取壊し工	1	式		96,608		
コンクリート構造物取壊し 無筋構造物	11	m3	8,170	89,870	明 8 号	
舗装版切断	6	m	577	3,462	明 9 号	
舗装版破碎	2	m2	187	374	明 10 号	
鋼材撤去 H形鋼150×100	1	式	2,902	2,902	明 11 号	
運搬処理工	1	式		51,113		処:33,300
殻運搬 無筋構造物	11	m3	1,569	17,259	明 12 号	
殻運搬 アスファルト	0.1	m3	5,542	554	明 13 号	
殻処分 無筋構造物	11	m3	3,000	33,000	明 14 号	処:33,000

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
穀処分 アスファルト	0.1	m3	3,000	300	明 15 号	処:300
仮設工	1	式		1,244,638		
工事用道路工	1	式		286,958		
工事用道路	2	箇所	143,479	286,958	明 16 号	
土留・仮締切工	1	式		59,340		
大型土のう 耐候性 長期仮設対応	5	袋	11,868	59,340	明 17 号	
水替工	1	式		770,540		
ポンプ排水	1	式		770,540	明 18 号	
交通管理工	1	式		127,800		
交通誘導警備員 交通誘導警備員B	9	人日	14,200	127,800	明 19 号	
直接工事費計				3,982,095		
共通仮設費計	1	式		654,160		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費(積上げ)	1	式		56,160		
運搬費	1	式		56,160		
仮設資材等運搬費 覆工板・H形鋼	1	式		56,160	明 21 号	
共通仮設費(率化)	1	式		598,000		
共通仮設費率分 3,982,095*15.04%	1	式		598,000		一般交通影響有り(2)
純工事費	1	式		4,636,255		
現場管理費 4,636,255*47.77%	1	式		2,214,000		一般交通影響有り(2)
工事原価	1	式		6,850,255		
一般管理費等 6,850,255*22.89%+2,740.102-1,018	1	式		1,569,745		金銭的保証を必要とする
工事価格	1	式		8,420,000		
消費税等相当額 8,420,000*10.00%	1	式		842,000		
合計				9,262,000		